

## ORDER

### O.W.No. CP/XI(6) General Election Vote Counting-02-2024

#### BY THE DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE (OPERATIONS) BRIHANMUMBAI AND EXECUTIVE MAGISTRATE

WHEREAS Legislative Assembly Elections 2024 were held in Brihan Mumbai on **20<sup>th</sup> November, 2024** and counting of polled votes is scheduled to be held on **23<sup>rd</sup> November, 2024** at following locations:-

S.N.	CONSTITUENCY	PLACE OF COUNTING CENTER
1	152 -Borivali	FCI Godawon 13C Ground Floor, Rajendra Nagar, Borivali East, Mumbai-400066
2	153 -Dahisar	B. M. C. Mandai Hall, Basement Rustumaji Complex, Dahisar West, Mumbai 68
3	154-Magathane	154 Magathane Assembly Constituency Office, Nagari Prashikshan Sanstha and Shanshodan Kendra, Abhinav Nagar, Near Sanjay Gandhi Rashtriya Udayan, Borivali East, Mumbai 400066
4	155-Mulund	Mithagar Municipal School, Mumbai Public School, Ground Floor, Mithagar Marg, Mulund East, Mumbai 400081
5	156- Vikroli	MK Trust Secondary School, Ground Floor, Room C 7 & 8 Main Building Kannamwarnagar, Vikoli East, Mumbai 400083
6	157-Bhadup (West)	St. Xavier High School & Jr. College, Ground Floor Room C 1, 2 & 3 Lal Bahadur Marg, Kanjoor Marg West, Mumbai 400078
7	158-Jogeshwari	Badminton Court, New Gymkhana Building, Ismail Yusuf College Compound, New Hindu Friend Society, Y Road, Jogeshwari East, Mumbai 400060
8	159-Dindoshi	Main Hall, Mumbai Public School, Kurar Village School Complex, Shantaram Lake, Kurar Village, Malad East, Mumbai 400097
9	160 -Kandivali	Brihanmumbai Municipal Corporation, Social Welfare Centre, 1st Floor, Videocon Tower Road, Ashanagar, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai 400101
10	161- Charkop	Bajaj Municipal School, Bajaj Road, Kandivali West, Mumbai 67
11	162 -Malad (West)	Ground Floor Hall Mumbai Public School, Malvani Township, Municipal Hindi CBSC English School, Asmita Marve Road, Marve Road, Jyoti Cooperative Society, Malad West, Mumbai 400095
12	163-Goregoan	Unnatanagar, Mumbai Public School, Unnatanagar 2, Goregaon West, Mumbai 400104
13	164-Varsova	Shahaji Raje Bhosle Krida Complex, 2nd Floor, JP Road, Near Azad Nagar Metro Station, Andheri West, Mumbai 400053
14	165-Andheri (West)	Virtual Class Room, SNTD Mahila Vidyapith, Juhutara Road, Santacruz West, Mumbai 400049
15	166-Andheri (East)	Ground Floor Room No. 10, 11, 12, 13 Gundwali Municipal School, Sir Madhuradas Wasnji Road, Andheri East, Mumbai 400069
16	167-Vileparle	Social Welfare Hall, New Airport Colony, Near West Expressway, Vileparle East, Mumbai 400099
17	168-Chandivali	Chandivali Constituency Central Office, Industrial Training Institute (New Building) Gowandi, Ground Floor, Hall No. 1 Kirol Road, Vidyavihar West, Mumbai 86
18	169-Ghatkopar (West)	Brihanmumbai Municipal Corporation Varshanagar, Mumbai Public School, Second Floor, Wakrakar Hall, Varshanagar, Kailas Complex Vikhroli Parkside, Vikhroli West, Mumbai 400079
19	170-Ghatkopar (East)	1st Floor, Mumbai Public School, Pantnagar, Complex No. 3. Pantnagar, Ghatkopar East, Mumbai 400075

20	171-Mankhurd Shivaji Nagar	Shivajinagar, Municipal School Complex C 1. Shivajinagar Junction, Ghatkopar, Mankhurd Link Road, Govandi West, Mumbai 400043
21	172-Anushakti Nagar	Loreto Convent School Hall, Auditorium Hall RCA Colony, Chembur
22	173-Chembur	Gangadhar Deshmukh Auditorium, Auditorium Side Room No. 1, RCF Colony, Type 2, Beside RCF Hospital, RCF Marg, Chembur 400074
23	174-Kurla	Office of Assembly Constituency, Shivshristi Kurla Kamgar Municipal School Complex, Ground Floor, Room No. 4, 5, 6 Opposite ST Depot, Kurla East, Mumbai 24
24	175-Kalina	Department of Physical Education Building, Mumbai Vidyapeeth Colony Campus, Santacruz East, Mumbai
25	176-Bandra (East)	Green Technology Building, Mumbai Vidyapeeth, Kalina, Santacruz East, Mumbai
26	177-Bandra (West)	RV Technical High School, 18 Vap Road, Khar West, Mumbai 54
27	178-Dharavi	Bharat Ratna Rajiv Gandhi District Center Complex Ground Floor, Kitchen Room, Near Dharavi Bus Depot, Sion Bandra Link Road, Dharavi Mumbai-17
28	179-Sion Koliwada	New Sion Municipal School, Plot No. 160/161, Scheme 6, Road no. 28, Near Lion Tarachand Bappa Hospital, Sion West-22.
29	180-Wadala	B. M. C. New Building, c. s. 355B, Swami Valmiki Chowk, Opposite Hanuman Temple, Vidya Alankar Marg, Atophill Mumbai.
30	181-Mahim	Dr. Atonia D'Silva High School, Emyarad Hall, Dadar Mumbai-28
31	182-Worli	Western Railway Gymkhana Hall, Senapati Bapat Marg, Mahalaxmi Sports Ground.
32	183-Shivdi	N. M. Joshi Marg, B.M. C. Primary School No. 2, Lower Parel, Near Mono Rail Way Station, N. M. Joshi Road, Curry Road Mumbai- 11.
33	184-Byculla	Richardson & Crudas Limited, Ground Floor Hall, J. J. Road, Near Hume High School, Byculla, Mumbai -8
34	185-Malbar Hill	Wilson College Ground Floor, Room No. 102, end room no. 104, Netaji Subhash Chandra Marg, Girgaon Chowpatty, Charni Road Mumbai-07
35	186-Mumbadevi	Ground Floor Grildal Lane, B. M. C. School, Opposite Mumbai Central Railway Station, Mumbai Central East Mumbai -8
36	187-Colaba	New Applied Art Assembly Hall, J.J. School Applied Art, Dr. D.N. Road, Fort Mumbai 01

AND WHEREAS a large number of persons are likely to visit the counting centers during the process of counting on **23<sup>rd</sup> November, 2024**.

AND WHEREAS I consider it necessary for the purpose of preventing the obstruction, annoyance and injury or risk of obstructing, annoyance and injury to persons lawfully employed and for the purpose of preventing the disturbance of the public tranquility, to so direct;

NOW, THEREFORE I, **Akbar Pathan, Dy. Commissioner of Police (Operations)**, Brihan Mumbai and Executive Magistrate specially empowered under section 163 of the Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023 read with sub-section (2) of section 10 of the Maharashtra Police Act, 1951 (Mah.Act XXII of 1951) do hereby in exercise of the above said powers order;

**THAT**, no person other than an official engaged in connection with the election or any public servant engaged in duty at or in the vicinity of such Counting Centers, shall **between 06.00 A.M. on 21<sup>st</sup> November, 2024 till 12.00 midnight on 24<sup>th</sup> November, 2024** loiter or join or form any assembly or group of persons of any public through fare, highway road, street lane, bye-lane or any other public place within a distance of 300 meters radius from any counting centers in (1) 152 – Borivali- FCI Godawon 13C Ground Floor, Rajendra Nagar, Borivali East, Mumbai-400066 (2) 153- Dahisar- B. M. C. Mandai Hall, Basement Rustumaji Complex, Dahisar West, Mumbai 68, (3) 154 - Magathane -154 Magathane Assembly Constituency Office, Nagari Prashikshan Sanstha and

Shanshodan Kendra, Abhinav Nagar, Near Sanjay Gandhi Rashtriya Udayana, Borivali East, Mumbai 400066 (4) 155 - Mulund - Mithagar Municipal School, Mumbai Public School, Ground Floor, Mithagar Marg, Mulund East, Mumbai 400081 (5) 156 - Vikroli - MK Trust Secondary School, Ground Floor, Room C 7 & 8 Main Building Kannamwarnagar, Vikhroli East, Mumbai 400083 (6) 157- Bhandup (West) - St. Xavier High School & Jr. College, Ground Floor Room C 1, 2 & 3 Lal Bahadur Marg, Kanjur Marg West, Mumbai 400078 (7) 158 - Jogeshwari - Badminton Court, New Gymkhana Building, Ismail Yusuf College Compound, New Hindu Friend Society, Y Road, Jogeshwari East, Mumbai 400060 (8) 159- Dindoshi - Main Hall, Mumbai Public School, Kurar Village School Complex, Shantaram Lake, Kurar Village, Malad East, Mumbai 400097. (9) 160- Knadivali- Brihanmumbai Municipal Corporation, Social Welfare Centre, 1st Floor, Videocon Tower Road, Ashanagar, Thakur Complex, Kandivali Nurv, Mumbai 400101 (10) 161-Charkop-Bajaj Municipal School, Bajaj Road, Kandivali West, Mumbai 67 (11) 162 Malad (west) - Ground Floor Hall Mumbai Public School, Malvani Township, Municipal Hindi CBSC English School, Asmita Marve Road, Marve Road, Jyoti Cooperative Society, Malad West, Mumbai 400095 (12) 163- Goregaon - Unnatanagar, Mumbai Public School, Unnatanagar 2, Goregaon West, Mumbai 400104. (13) 164 Varsova - Shahaji Raje Bhosle Krida Complex, 2nd Floor, JP Road, Near Azad Nagar Metro Station, Andheri West, Mumbai 400053 (14) 165 - Andheri (West) - Virtual Class Room, SNTD Mahila Vidyapith, Jhutara Road, Santacruz West, Mumbai 400049. (15) 166 Andheri (East)- Ground Floor Room No. 10, 11, 12, 13 Gundwali Municipal School, Sir Madhuradas Wasnji Road, Andheri East, Mumbai 400069 (16) 167- Vileparle- Social Welfare Hall, New Airport Colony, Near West Expressway, Vileparle East, Mumbai 400099 (17) 168 - Chandivali - Chandivali Constituency Central Office, Industrial Training Institute (New Building) Gowandi, Ground Floor, Hall No. 1 Kirol Road, Vidyavihar West, Mumbai 86. (18) 169 - Ghatkopar (West) - Brihanmumbai Municipal Corporation Varshanagar, Mumbai Public School, Second Floor, Wakrakar Hall, Varshanagar, Kailas Complex Vikhroli Parkside, Vikhroli West, Mumbai 400079 (19) 170- Ghatkopar (East) - 1st Floor, Mumbai Public School, Pantnagar, Complex No. 3. Pantnagar, Ghatkopar East, Mumbai 400075 (20) 177 - Mankhurd Shivaji Nagar - Shivajinagar, Municipal School Complex C 1. Shivajinagar Junction, Ghatkopar, Mankhurd Link Road, Govandi West, Mumbai 400043 (21) 172 - Anushakti Nagar - Loreto Convent School Hall, Auditorium Hall RCA Colony, Chembur (22) 173 - Chembur - Gangadhar Deshmukh Auditorium, Auditorium Side Room No. 1, RCF Colony, Type 2, Beside RCF Hospital, RCF Marg, Chembur 400074 (23) 174 - Kurla - Office of Assembly Constituency, Shivshristi Kurla Kamgar Municipal School Complex, Ground Floor, Room No. 4, 5, 6 Opposite ST Depot, Kurla East, Mumbai 24. (24) 175 - Kalina - Department of Physical Education Building, Mumbai Vidyapeeth Colony Campus, Santacruz East, Mumbai (25) 176 - Bandra (East) - Green Technology Building, Mumbai Vidyapeeth, Kalina, Santacruz East, Mumbai (26) 177 - Bandra (West) - RV Technical High School, 18 Vap Road, Khar West, Mumbai 54 (27) 178 - Dharavi - Bharat Ratna Rajiv Gandhi District Center Complex Ground Floor, Kitchen Room, Near Dharavi Bus Depot, Sion Bandra Link Road, Dharavi Mumbai-17 (28) 179 - Sion Koliwada - New Sion Municipal School, Plot No. 160/161, Scheme 6, Road no. 28, Near Lion Tarachand Bappa Hospital, Sion West-22. (29) 180- Wadala - B. M. C. New Building, c. s. 355B, Swami Valmiki Chowk, Opposite Hanuman Temple, Vidya Alankar Marg, Atophill Mumbai. (30) 181- Mahim - Dr. Atonia D'Silva High School, Emyarad Hall, Dadar Mumbai-28 (31) 182- Worli - Western Railway Gymkhana Hall, Senapati Bapat Marg, Mahalaxmi Sports Ground. (32) 183 - Shivdi - N. M. Joshi Marg, B.M. C. Primary School No. 2, Lower Parel, Near Mono Rail Way Station, N. M. Joshi Road, Curry Road, Mumbai- 11. (33) 184- Byculla - Richerdson & Crudas Limited, Ground Floor Hall, J. J. Road, Near Hume High School, Byculla,

Mumbai -8 (34) 185 – Malbar Hill - Wilson College Ground Floor, Room No. 102, end room no. 104, Netaji Subhash Chandra Marg, Girgaon Chowpatty, Charni Road Mumbai-07 (35) 186 – Mumbadevi Ground Floor Grildal Lane. B. M. C. School, Opposite Mumbai Central Railway Station, Mumbai Central East Mumbai -8. (36) 187 – Colaba - New Applied Art Assembly Hall, J.J. School Applied Art, Dr. D.N. Road, Fort Mumbai 01, in Mumbai.

I direct that this Order shall be published in the official gazette and promulgated in Brihan Mumbai by affixing copies thereof in conspicuous public places and by proclaiming the same through loudspeakers or megaphones in Brihan Mumbai.

Given under my hand & seal this 20<sup>th</sup> day of November, 2024.

Office of the  
Commissioner of Police,  
Brihan Mumbai.



Date :- 20 / 11 /2024.

( Akbar Pathan )

Dy. Commissioner of Police (Operations),  
Brihan Mumbai and Executive Magistrate.

\* \* \*

## आदेश

जा.क्र.पोआ/११(६)/ सार्वत्रिक निवडणूक मतमोजणी-०२-२०२४

पोलीस उप आयुक्त (अभियान) बृहन्मुंबई तथा कार्यकारी दंडाधिकारी

ज्याअर्थी, बृहन्मुंबई शहरात २० नोव्हेंबर २०२४ रोजी विधानसभा निवडणुक २०२४ झाली असून झालेल्या मतांची मोजणी खालील ठिकाणी २३ नोव्हेंबर २०२४ रोजी होणार आहे:-

अ. क्र.	मतदारसंघ	मतमोजणी केंद्राचे ठिकाण
१	(१५२) बोरीवली	एफ सी आय, गोडाऊन १३ सी तळमजला, राजेंद्र नगर, बोरीवली पूर्व, मुंबई-४०००६६
२	(१५३) दहिसर	म. न. पा मंडई हॉल, तळघर रुस्तमजी कॉम्प्लेक्स, दहीसर पश्चिम, मुंबई ६८.
३	(१५४) मागाठणे	१५४ मागाठणे विधानसभा मतदार संघ यांचे कार्यालय, नागरी प्रशिक्षण संस्था व संशोधन केंद्र, अभिनव नगर, संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यानाजवळ, बोरीवली पूर्व, मुंबई ४०००६६.
४	(१५५) मुलुंड	मिठागर महानगरपालिका शाळा, मुंबई पब्लिक स्कूल, तळमजला, मिठागर मार्ग, मुलुंड पूर्व, मुंबई ४०००८१.
५	(१५६) विक्रोळी	एम के ट्रस्ट माध्यमिक विद्यालय, तळमजला, खोली क्र ७ व ८ मुख्य इमारत कन्नमवारनगर, विक्रोळी पूर्व, मुंबई ४०००८३.
६	(१५७) भांडुप (प)	सेंट झेवियर हायस्कूल अँड ज्युनि. कॉलेज, तळमजल्यावरील खोली क्र १, २ व ३ लाल बहादुर मार्ग, कांजूरमार्ग पश्चिम, मुंबई ४०००७८.
७	(१५८) जोगेश्वरी (पु)	बॅडमिंटन कोर्ट, न्यू जिमखाना इमारत, इस्माईल युसूफ कॉलेज कंपाउंड, न्यू हिंदू फ्रेंड सोसायटी, वाय रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई ४०००६०.
८	(१५९) दिंडोशी	मुख्य हॉल, मुंबई पब्लिक स्कूल, कुरार व्हिलेज शाळा संकूल, शांताराम तलाव, कुरार व्हिलेज, मालाड पूर्व, मुंबई ४०००९७
९	(१६०) कांदिवली	बृहन्मुंबई महानगरपालिका, समाज कल्याण केंद्र, पहिला मजला, व्हिडिओकॉन टॉवर रोड, आशानगर, ठाकूर कॉम्प्लेक्स, कांदिवली पूर्व, मुंबई ४००१०१.
१०	(१६१) चारकोप	बजाज म्युन्सिपल स्कूल, बजाज रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई ६७.
११	(१६२) मालाड	तळमजला हॉल मुंबई पब्लिक स्कूल मालवणी टाउनशिप म्युन्सिपल हिंदी CBSC इंग्लिश स्कूल अस्मिता मार्वे रोड, मार्वे रोड, ज्योती सहकारी संस्था, मालाड पश्चिम, मुंबई ४०००९५.
१२	(१६३) गोरेगाव	उन्नतनगर, मुंबई पब्लिक शाळा, उन्नतनगर २, गोरेगाव पश्चिम, मुंबई ४००१०४.
१३	(१६४) वर्सीवा	शहाजी राजे भोसले क्रिडा संकुल, दुसरा मजला, जे पी रोड, आझाद नगर मेट्रो स्टेशन जवळ, अंधेरी पश्चिम, मुंबई ४०००५३.
१४	(१६५) अंधेरी (प)	व्हर्च्युअल क्लास रूम , एसएनडीटी महिला विद्यापीठ, जुहूतारा रोड, सांताक्रुझ पश्चिम, मुंबई ४०००४९.
१५	(१६६) अंधेरी (पु)	तळमजला रूम नं १०, ११, १२, १३ गुंदवली म्युन्सिपल शाळा सर मथुरादास वसनजी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९.
१६	(१६७) विलेपार्ले	समाज कल्याण सभागृह, न्यू एअरपोर्ट कॉलनी, पश्चिम द्रुतगति मार्ग जवळ, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई ४०००९९.
१७	(१६८) चांदिवली	चांदिवली मतदार संघ मध्यवर्ती कार्यालय, औदयोगिक प्रशिक्षण संस्था (नवीन इमारत) गोवंडी, तळ मजला, हॉल क्रमांक १ किरोळ रोड, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई ८६.
१८	(१६९) घाटकोपर (प)	बृहन्मुंबई महानगरपालिका वर्षानगर, मुंबई पब्लिक स्कूल, दुसरा मजला, वक्राकार हॉल, वर्षानगर, कैलास कॉम्प्लेक्स विक्रोळी पार्कसाईड, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०००७९.

पुढे चालू....

१९	(१७०) घाटकोपर (पु)	पहिला मजला, मुंबई पब्लिक स्कूल, पंतनगर, संकुल क्र ३, पंतनगर, घाटकोपर पूर्व, मुंबई ४०००७५.
२०	(१७१) मानखुर्द	शिवाजीनगर, मनपा शाळा संकुल क्र १, शिवाजीनगर जंक्शन, घाटकोपर, मानखुर्द लिंक रोड, गोवंडी पश्चिम, मुंबई ४०००४३.
२१	(१७२) अणुशक्ती नगर	लोरेटो कॉन्वेंट स्कूल हॉल, सभागृह हॉल आर सी ए कॉलनी, चेंबूर.
२२	(१७३) चेंबूर	गंगाधर देशमुख सभागृह, सभागृहाच्या बाजूची खोली क्र १, आर सी एफ कॉलनी, टाईप २, आरसीएफ हॉस्पिटलच्या बाजूला, आर सी एफ मार्ग, चेंबूर ४०००७४.
२३	(१७४) कुर्ला	विधानसभा मतदार संघ यांचे कार्यालय, शिवसृष्टी कुर्ला कामगार मनपा शाळा संकुल, तळमजला, रूम नं ४, ५, ६ एसटी डेपो समोर, कुर्ला पूर्व, मुंबई २४.
२४	(१७५) कालीना	शारीरिक शिक्षण विभाग इमारत, मुंबई विद्यापीठ कॉलनी कॅम्पस, सांताक्रुझ पूर्व, मुंबई. ४०००९८.
२५	(१७६) बांद्रा (पूर्व)	ग्रीन टेक्नॉलॉजी इमारत, मुंबई विद्यापीठ, कलिना, सांताक्रुझ पूर्व, मुंबई.
२६	(१७७) बांद्रा (प)	आर व्ही टेक्निकल हायस्कूल, १८ वा रस्ता, खार पश्चिम, मुंबई ५४.
२७	(१७८) धारावी	भारत रत्न राजीव गांधी जिल्हा केंद्र संकुल तळ मजला, किचन रूम, धारावी बस डेपो जवळ, सायन बांद्रा लिंक रोड, धारावी मुंबई-१७.
२८	(१७९) सायन कोळीवाडा	न्यू सायन म्युन्सिपल स्कूल, प्लॉट नं. १६०/१६१, स्कीम ६, रोड नं. २८, लायन ताराचंद बाप्पा हॉस्पिटल जवळ, सायन पश्चिम-२२.
२९	(१८०) वडाळा	बी. एम. सी. न्यु बिल्डींग, सी. एस. ३५५ बी, स्वामी वाल्मिकी चौक, हनुमान मंदिर समोर, विद्या अलंकार मार्ग, अँटॉपहिल मुंबई.
३०	(१८१) माहिम	डॉ. अँटोनिया डीसिल्वा हायस्कूल, ईम्यारंड हॉल, दादर मुंबई-२८.
३१	(१८२) वरळी	वेस्टर्न रेल्वे जिमखाना हॉल, सेनापती बापट मार्ग, महालक्ष्मी स्पोर्ट ग्राउंड.
३२	(१८३) शिवडी	एन. एम. जोशी मार्ग, बी.एम. सी. प्राथमरी स्कूल नं २, लोअर परेल, मोनो रेल्वे स्टेशन जवळ, एन. एम. जोशी रोड, करी रोड मुंबई- ११.
३३	(१८४) भायखळा	रिचर्डसन्स एन्ड क्लुडास लिमिटेड, तळ मजला हॉल, जे. जे. रोड, हयूम हायस्कूल जवळ, भायखळा मुंबई -८.
३४	(१८५) मलबार हिल	विल्सन कॉलेज तळ मजला, रूम नं. १०२, एन्ड रूम नं. १०४, नेताजी सुभाष चंद्र मार्ग, गिरगाव चौपाटी, चर्नीरोड मुंबई -०७.
३५	(१८६) मुंबादेवी	तळ मजला ग्रिल्डल लेन, बी. एम. सी. स्कूल, मुंबई सेंट्रल रेल्वे स्टेशन समोर, मुंबई सेंट्रल पूर्व मुंबई -८.
३६	(१८७) कुलाबा	न्यू अप्लाइड आर्ट असेम्बली हॉल, जे. जे. स्कूल अप्लाइड आर्ट, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट मुंबई ०१.

आणि ज्याअर्थी २३ नोव्हेंबर २०२४ रोजी मतमोजणी प्रक्रियेदरम्यान मोठया संख्येने लोक मतमोजणी केंद्रांना भेट देण्याची शक्यता आहे.

ज्याअर्थी, मी कायदेशीररित्या काम करणाऱ्या व्यक्तींना अडथळा,चीड आणि दुखापत होण्याचा धोका

पुढे चालू...

टालण्यासाठी आणि सार्वजनिक शांतता बिभ्रवडवण्यापासून रोखण्याच्या उद्देशाने, तसे निर्देशित आदेश करणे आवश्यक आहे असे मानतो;

त्याअर्था, मी अकबर पठाण, पोलीस उप आयुक्त (अभियान), बृहन्मुंबई तथा कार्यकारी दंडाधिकारी, भारतीय नागरिक सुरक्षा संहिता, २०२३ चे कलम १६३ अंतर्गत महाराष्ट्र पोलीस अधिनियम, १९५१ (महा.१९५१ चा कायदा XXII ) च्या कलम १० च्या पोटकलम (२) नुसार प्राप्त अधिकाराच्या आदेशाचा वापर करून असे आदेशित करतो की,

निवडणुकीच्या संदर्भात गुंतलेला अधिकारी किंवा अशा मतमोजणी केंद्रावर किंवा त्यांच्या परिसरात कर्तव्यात गुंतलेल्या कोणत्याही लोकसेवकाशिवाय इतर कोणत्याही व्यक्तीने २१ नोव्हेंबर २०२४ रोजी सकाळी ०६.०० ते २४ नोव्हेंबर २०२४ मध्यरात्री १२.०० वा. १) (१५२) बोरीवली— एफ सी आय, गोडाऊन १३ सी तळमजला, राजेंद्र नगर, बोरीवली पूर्व, मुंबई—४०००६६ २) (१५३) दहिसर— म. न. पा मंडई हॉल, तळघर रुस्तमजी कॉम्प्लेक्स, दहीसर पश्चिम, मुंबई ६८, ३) (१५४) मागाठणे— १५४ मागाठणे विधानसभा मतदार संघ यांचे कार्यालय, नागरी प्रशिक्षण संस्था व संशोधन केंद्र, अभिनव नगर, संजय गांधी राष्ट्रीय उद्यानाजवळ, बोरीवली पूर्व, मुंबई ४०००६६, ४) (१५५) मुलुंड— मिठागर महानगरपालिका शाळा, मुंबई पब्लिक स्कूल, तळमजला, मिठागर मार्ग, मुलुंड पूर्व, मुंबई ४०००८१, ५) (१५६) विक्रोळी—एम के ट्रस्ट माध्यमिक विद्यालय, तळमजला, खोली क्र ७ व ८ मुख्य इमारत कन्नमवारनगर, विक्रोळी पूर्व, मुंबई ४०००८३, ६) (१५७) भांडूप (प)— सेंट झेवियर हायस्कूल अँड ज्युनि. कॉलेज, तळमजल्यावरील खोली क्र १, २ व ३ लाल बहादुर मार्ग, कांजूरमार्ग पश्चिम, मुंबई ४०००७८, ७) (१५८) जोगेश्वरी (पू)— बॅडमिंटन कोर्ट, न्यू जिमखाना इमारत, इस्माईल युसूफ कॉलेज कंपाउंड, न्यू हिंदू फ्रेंड सोसायटी, वाय रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई ४०००६०, ८) (१५९) दिंडोशी— मुख्य हॉल, मुंबई पब्लिक स्कूल, कूरार विलेज शाळा संकुल, शांताराम तलाव, कूरार विलेज, मालाड पूर्व, मुंबई ४०००९७, ९) (१६०) चांदिवली— बृहन्मुंबई महानगरपालिका, समाज कल्याण केंद्र, पहिला मजला, व्हिडिओकॉन टॉवर रोड, आशानगर, ठाकूर कॉम्प्लेक्स, चांदिवली पूर्व, मुंबई ४००१०१, १०) (१६१) चारकोप— बजाज म्युसिपल स्कूल, बजाज रोड, चांदिवली प., मुंबई ६७, ११) (१६२) मालाड— तळमजला हॉल मुंबई पब्लिक स्कूल मालवणी टाउनशिप म्युनिसिपल हिंदी CBSC इंग्लिश स्कूल अस्मिता मार्वे रोड, मार्वे रोड, ज्योती सहकारी संस्था, मालाड पश्चिम, मुंबई ४०००९५, १२) (१६३) गोरेगाव— उन्नतनगर, मुंबई पब्लिक शाळा, उन्नतनगर २, गोरेगाव पश्चिम, मुंबई ४००१०४, १३) (१६४) वर्सोवा—शहाजी राजे भोसले क्रिडा संकुल, दुसरा मजला, जे पी रोड, आझाद नगर मेट्रो स्टेशन जवळ, अंधेरी पश्चिम, मुंबई ४०००५३, १४) (१६५) अंधेरी (प)—व्हर्च्युअल क्लास रूम , एसएनडीटी महिला विद्यापीठ, जुहूतारा रोड, सांताकुझ पश्चिम, मुंबई ४०००४९, १५) (१६६) अंधेरी (पु)— तळमजला रूम नं १०, ११, १२, १३ गुंदवली म्युनिसिपल शाळा सर मथुरादास वसनजी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९, १६) (१६७) विलेपार्ले— समाज कल्याण सभागृह, न्यू एअरपोर्ट कॉलनी, पश्चिम द्रुतगति मार्ग जवळ, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई ४०००९९, १७) (१६८) चांदिवली— चांदिवली मतदार संघ मध्यवर्ती कार्यालय, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (नवीन इमारत) गोंवडी, तळ मजला, हॉल क्रमांक १ किरोळ रोड, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई ८६, १८) (१६९) घाटकोपर (प)— बृहन्मुंबई महानगरपालिका वर्षानगर, मुंबई पब्लिक स्कूल, दुसरा मजला, वक्काकार हॉल, वर्षानगर, कैलास कॉम्प्लेक्स विक्रोळी पार्कसाईट, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०००७९, १९) (१७०) घाटकोपर (पु)— पहिला मजला, मुंबई पब्लिक स्कूल, पंतनगर, संकुल क्र ३, पंतनगर, घाटकोपर पूर्व, मुंबई ४०००७५, २०) (१७१) मानखुर्द— शिवाजीनगर, मनपा शाळा संकुल क्र १, शिवाजीनगर जंक्शन, घाटकोपर, मानखुर्द लिंक रोड, गोवंडी पश्चिम, मुंबई ४०००४३, २१) (१७२) अणुशक्ती नगर— लोरेटो कॉन्वेंट स्कूल हॉल, सभागृह हॉल आर सी ए कॉलनी, चेंबूर, २२) (१७३) चेंबूर— गंगाधर देशमुख सभागृह, सभागृहाच्या बाजूची खोली क्र १, आर सी एफ कॉलनी, टाईप २, आरसीएफ हॉस्पिटलच्या बाजूला, आर सी एफ मार्ग, चेंबूर ४०००७४, २३) (१७४) कुर्ला— विधानसभा मतदार संघ यांचे कार्यालय, शिवसृष्टी कुर्ला कामगार मनपा शाळा संकुल, तळमजला, रूम नं ४, ५, ६ एसटी डेपो समोर, कुर्ला पूर्व, मुंबई २४, २४) (१७५) कालीना—शारीरिक शिक्षण विभाग इमारत, मुंबई

विद्यापीठ कॉलनी कॉम्पस, सांताक्रुझ पूर्व, मुंबई ४०००९८, २५) (१७६) बांद्रा (पूर्व)— ग्रीन टेक्नॉलॉजी इमारत, मुंबई विद्यापीठ, कलिना, सांताक्रुझ पूर्व, मुंबई, २६) (१७७) बांद्रा (प)— आर व्ही टेक्निकल हायस्कूल, १८ वाप रस्ता, खार पश्चिम, मुंबई ५४, २७) (१७८) धारावी— भारत रत्न राजीव गांधी जिल्हा केंद्र संकुल तळ मजला, किचन रूम, धारावी बस डेपो जवळ, सायन बांद्रा लिंक रोड, धारावी मुंबई—१७, २८) (१७९) सायन कोळीवाडा— न्यू सायन म्युनिसिपल स्कूल, प्लॉट नं. १६०/१६१, स्कीम ६, रोड नं. २८, लायन ताराचंद बाप्पा हॉस्पिटल जवळ, सायन पश्चिम—२२, २९) (१८०) वडाळा— बी. एम. सी. न्यु बिल्डींग, सी. एस. ३५५ बी, स्वामी वाल्मिकी चौक, हनुमान मंदिर समोर, विद्या अलंकार मार्ग, ॲन्टॉपहिल मुंबई., ३०) (१८१) माहिम— डॉ. ॲंटोनिया डीसिल्वा हायस्कूल, ईम्यारॅड हॉल, दादर मुंबई—२८, ३१) (१८२) वरळी— वेस्टर्न रेल्वे जिमखाना हॉल, सेनापती बापट मार्ग, महालक्ष्मी स्पोर्ट ग्राउंड., ३२) (१८३) शिवडी— एन. एम. जोशी मार्ग, बी.एम. सी. प्रायमरी स्कूल नं २, लोअर परेल, मोनो रेल्वे स्टेशन जवळ, एन. एम. जोशी रोड, करी रोड मुंबई— ११., ३३) (१८४) भायखळा— रिचर्डसन एन्ड कुडास लिमिटेड, तळ मजला हॉल, जे. जे. रोड, हयूम हायस्कूल जवळ, भायखळा मुंबई —८, ३४) (१८५) मलबार हिल— विलसन कॉलेज तळ मजला, रूम नं. १०२, एन्ड रूम नं. १०४, नेताजी सुभाष चंद्र मार्ग, गिरगाव चौपाटी, चर्नीरोड मुंबई —०७, ३५) (१८६) मुंबादेवी— तळ मजला ग्रिल्डल लेन, बी. एम. सी. स्कूल, मुंबई सेंट्रल रेल्वे स्टेशन समोर, मुंबई सेट्रल पूर्व मुंबई —८, ३६) (१८७) कुलाबा— न्यू अप्लाइड आर्ट असेम्बली हॉल, जे. जे. स्कूल अप्लाइड आर्ट, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट मुंबई ०१ या मतमोजणी केंद्रापासून अथवा मतमोजणी केंद्राच्या परिसरापासून ३०० मीटर त्रिज्येच्या अंतरात, महामार्ग, रस्ता, गल्लीबोळ, किंवा इतर कोणत्याही सार्वजनिक ठिकाणी फिरणे किंवा कोणत्याही लोकांच्या सभा किंवा गट तयार करण्यास व सामील होण्यास मनाई असेल.

मी निर्देश देतो की, हा आदेश अधिकृत राजपत्रात प्रकाशित केला जाईल आणि बृहन्मुंबईत त्याच्या प्रती लक्षवेधी सार्वजनिक ठिकाणी चिकटवून आणि बृहन्मुंबईमध्ये लाऊडस्पीकर किंवा मेगाफोनद्वारे घोषणा करून प्रसारीत केला जाईल.

सदरचा आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी आज दिनांक **20 नोव्हेंबर २०२४** रोजी दिला आहे.

पोलीस आयुक्त,  
बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

दिनांक 20 / 11 / 2024



(अकबर पठाण)

पोलीस उप आयुक्त, (अभियान),  
तथा कार्यकारी दंडाधिकारी  
बृहन्मुंबई.

\* \* \*